ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГУБЕРНАТОРА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

I6.08.20I7	№	65	
	¥ 1		

О внесении изменений в постановления Губернатора Астраханской области от 05.05.2008 № 240, от 09.11.2015 № 100

В целях оптимизации расходов бюджета Астраханской области ПОСТАНОВЛЯЮ:

- 1. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 05.05.2008 № 240 «О медали «Материнская слава» изменение, заменив в пункте 9 Положения о медали «Материнская слава», утвержденного постановлением, цифры «2018» цифрами «2021».
- 2. Внести в постановление Губернатора Астраханской области от 09.11.2015 № 100 «О приостановлении действия постановления Губернатора Астраханской области от 13.07.2011 № 251» изменение, заменив в пункте 1 постановления цифры «01.01.2018» цифрами «01.01.2021».
- 3. Агентству связи и массовых коммуникаций Астраханской области опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
- 4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

/ Управление Документационного

обеспечения

Губернатор Астраханской области

А. А. Жилкин

